
　児童クラブの通所児童を募集します。通所説明会
には必ず出席してください。
対象
①平成31年度に市内小学校に通うことになる児童で、
　保護者および同居の親族が居宅外での労働などに
　より、昼間家庭に保護者がいない児童
②保護者の勤務時間が１日３時間以上で、勤務終了
　時間が15時を超える小学３年生までの児童、また
　は16時を超える小学４年生以上の児童
　※１年生の４月中のみ、もしくは学年に関係なく
　長期休業期間のみの利用者は、正午を超える場合
　を認めます。

通所説明会
　通所申込みおよび児童クラブでの生活の様子を理
解してもらうための説明会を実施します。希望する
児童クラブの説明会に必ず出席してください。申請
書は説明会で配布します。
※現在通所している子や兄弟姉妹が入所を希望する
場合、申請書は児童クラブ経由で配布します。

ところ　文化会館
※説明会は同じ内容ですので、都合が悪い場合はい
ずれかに出席してください。
問合せ　各児童クラブ

募集する児童クラブ
学区 児童クラブ名 電話番号 定員

新川
新川 ☎(46)1905 140人
二葉保育園 ☎(41)0310 20人

中央 中央 ☎(46)3184 90人
西端 西端 ☎(46)3264 75人
棚尾 棚尾 ☎(46)5131 130人

鷲塚
鷲塚 ☎(46)6010 80人
第２へきなん保育園 ☎(42)8222 20人

大浜 大浜 ☎(46)6362 80人
日進 日進 ☎(46)1262 50人

児童クラブ通所者募集

とき 希望する児童クラブ

10月４日㈭
　　19時～

新川、棚尾、鷲塚、二葉保育園、
第２へきなん保育園

　　11日㈭
　　19時～ 中央、大浜、日進、西端

平
成
31
年
度
か
ら
特
別
徴
収
義
務
者
の

一
斉
指
定
を
実
施
し
ま
す

　

法
令
に
よ
り
、
所
得
税
の
源
泉
徴
収
義

務
が
あ
る
事
業
所
は
個
人
住
民
税
を
特
別

徴
収
（
給
与
か
ら
の
天
引
き
）
に
よ
っ
て

納
め
る
こ
と
と
さ
れ
て
い
ま
す
。
西
三
河

８
市
町
（
岡
崎
市
、
碧
南
市
、
刈
谷
市
、

安
城
市
、
西
尾
市
、
知
立
市
、
高
浜
市
、

幸
田
町
）
は
、
法
令
遵
守
と
納
税
者
の
利

便
性
の
向
上
な
ど
の
た
め
、
平
成
31
年
度

か
ら
原
則
と
し
て
す
べ
て
の
事
業
所
に
特

別
徴
収
義
務
者
の
指
定
を
実
施
し
ま
す
。

対
象
と
な
る
事
業
所

　

従
業
員
の
総
数
が
３
人
以
上
の
事
業
所

特
別
徴
収
の
対
象
と
な
る
従
業
員

　

前
年
中
（
１
月
１
日
〜
12
月
31
日
）
に

課
税
対
象
所
得
が
あ
り
、
事
業
者
（
特
別

徴
収
義
務
者
）
か
ら
給
与
の
支
払
い
を
受

け
て
い
る
す
べ
て
の
従
業
員
（
正
社
員
、

パ
ー
ト
・
ア
ル
バ
イ
ト
な
ど
雇
用
形
態
は

不
問
）

　

た
だ
し
、
次
に
該
当
す
る
従
業
員
は
普

通
徴
収
と
な
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

・
総
従
業
員
数
が
３
人
未
満
の
事
業
所
の

　

従
業
員

・
ほ
か
の
事
業
所
で
特
別
徴
収
を
実
施
す

　

る
乙
欄
該
当
者

・
毎
月
の
給
与
が
少
な
く
指
定
さ
れ
た
税

　

額
を
天
引
き
で
き
な
い
人

・
給
与
の
支
払
い
の
な
い
月
が
あ
る
な
ど

　

給
与
の
支
払
い
が
不
定
期
な
人

・
個
人
事
業
主
の
専
従
者
（
専
従
者
以
外

　

の
従
業
員
が
在
籍
す
る
事
業
所
を
除
く
）

・
退
職
者
・
休
職
者
、
ま
た
は
指
定
年
度

　

の
５
月
31
日
ま
で
に
退
職
・
休
職
予
定

　

の
人

　

特
別
徴
収
に
す
る
と
金
融
機
関
へ
出
向

く
必
要
が
な
く
、
納
め
忘
れ
る
心
配
が
あ

り
ま
せ
ん
。
ま
た
、
年
税
額
を
12
回
に
分

け
て
給
与
か
ら
天
引
き
し
ま
す
の
で
、
１

回
あ
た
り
の
負
担
が
軽
く
な
り
ま
す
。
こ

れ
か
ら
特
別
徴
収
を
希
望
す
る
人
は
、
勤

務
先
へ
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

　

詳
し
く
は
税
務
課
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
「
特

別
徴
収
の
事
務
手
引
き
」
を
ご
覧
く
だ
さ

い
。

西
三
河
８
市
町
特
別
徴
収
徹
底
宣
言

住
民
税
は
給
与
か
ら
の
天
引
き
で

　
　
　
　
　

問
合
せ　

税
務
課
市
民
税
係

◆特別徴収の仕組み

納
税
義
務
者

（
給
与
所
得
者
）

特
別
徴
収
義
務
者

（
給
与
支
払
者
）

各
市
町
村

②
税
額
の
計
算

③特別徴収税額の
　通知
（５月31日まで）

④税の徴収
（６月から翌年５月
までの給与支給日）

①給与支払報告
　書の提出
（１月31日まで）

③特別徴収税額
　の通知
（５月31日まで）

⑤税の納入
（翌月10日まで）
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